
 

 

 

 
  

 
V Brně dne 13. 9. 2011 
č. j.  MU/54316/2011/RMU 
 

Dodatečná informace I 
 

 
Zadavatel:   Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, 

veřejná vysoká škola založená zákonem č. 50/1919 Sb., nezapsaná v obchodním 
rejstříku  

 
Veřejná zakázka:  „Propagační předměty 004 - 2011“ zadávaná v dynamickém nákupním systému pro 

standardní propagační předměty dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
Evidenční číslo:  60063881 
 
 
Zadavatel poskytuje v souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám. 
 

Znění dotazu č. 1: 

28405 - Blok - počet listů, obálka - Ano/Ne, Potisk obálky Ano/NE, podkladový karton - Ano/Ne 
28455 - potisk 1/0 nebo 1/1? (umístění na jednu nebo dvě pozice?) 
29617 - stojánek chrom/bílý/černý? 
29618 - stojánek chrom/bílý/černý? 
30257 - materiál: PVC nebo papír? 
31990 - plast/kov nebo guma/kov? 
31198 - materiál: PVC nebo papír? 
33600 - transaprentní pouzdro -  vysvětlení (nebo mysleli spíš transportní??) 
36155 + 36156 + 36174 + 36178 + 36179 - bude společná výroba techto hrnků nebo se budou tisknout zvlášť? 
35062 - s potiskem nebo bez potisku? 
34546 + 34569 + 34570 + 34571 - bude potisk pro všechny ID shodný? 
34577 + 34578 + 34579 +34597 - bude potisk pro všechny ID shodný? 
34666 - bude potisk? 
34688 + 34689 + 34690 + 34691 - bude s potiskem? 
34632 - papírová nebo PVC? 
35086 - bílý nebo černý chrom? 



 

 

35094 - upřesnit typ produktu a potisk 
35970 - kov / plast? 
36030 - kov / plast? 
 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:  

- Položka ID 28405: počet listů 50, obálka ne, potisk obálky ne, podkladový karton ano 

- Položka ID 28455: potisk 1/0 

- Položka ID 29617: černý stojánek 

- Položka ID 29618: černý stojánek 

- Položka ID 30257: materiál papír, povrchová úprava: matný 

- Položka ID 31990: materiál guma/kov 

- Položka ID 31198 – položku ID 31198 příloha č. 1 zadávací dokumentace neobsahuje, zadavatel 
předpokládá, že se dotaz týká položky ID 33198. U této položky zadavatel požaduje materiál PVC. 

- Položka ID 33600: zadavatel opravuje chybu v požadavku, součástí dodávky má být transportní 
pouzdro 

- Položky ID 36155 + 36156 + 36174 + 36178 + 36179:  hrnky jsou rozděleny do 5 položek proto, že 
každá položka obsahuje jinou barvu hrnku a k ní navázanou barvu potisku. Jedná se o kombinace: 
bílý hrnek s modrým potiskem, 10 ks 
sytě žlutý hrnek s bílým potiskem, 10 ks 
oranžový hrnek s bílým potiskem, 10 ks 
červený hrnek s bílým potiskem, 10 ks 
modrý hrnek s bílým potiskem, 10 ks 
Potisk bude ve všech variantách shodný (tj. stejná grafika, rozměr atp.), liší se pouze barvou (modrá 
nebo bílá). Podklady k tisku budou dodány pro všechny varianty současně. 

- Položka ID 35062: zadavatel požaduje navigační ceduli s klaprámem bez potisku, ale s možností 
umísťovat v klaprámu vlastní informace 

- Položky ID 34546 + 34569 + 34570 + 34571: ano, potisk bude pro všechny položky shodný 

- Položky ID 34577 + 34578 + 34579 +34597: ano, potisk bude pro všechny položky shodný 

- Položka ID 34666: zadavatel u této položky zveřejnil přiložený soubor s názvem K5762.png: 

 



 

 

Zadavatel požaduje potisk dle tohoto obrázku, tedy zkrácený horizontální logolink, minimální plocha 
umístění logolinku 22,2x14 mm. Písmo sloganu: Helvetica Neue LT Pro 55 Roman. Použité barvy: 
Modrá - Reflex Blue, Žlutá - Process yellow, Oranžová - 144 C, Černá - Process Black CV. Počet 
barev tisku - 4. 

- Položky ID 34688 + 34689 + 34690 + 3469: zadavatel u těchto položek zveřejnil přiložený soubor 
s názvem K5766.png: 

 

Zadavatel požaduje potisk dle tohoto obrázku, tedy: zkrácený horizontální logolink, minimální plocha 
umístění logolinku 22,2x14 mm. Písmo sloganu: Helvetica Neue LT Pro 55 Roman. Použité barvy: 
Černá - Process Black CV. Počet barev tisku – 1 

- Položka ID 34632: materiál PVC 

- Položka ID 35086: bílý lakovaný stojánek 

- Položka ID 35094: U tohoto předmětu došlo ke změně a v požadovaném termínu vám nemůžeme 
dodat upřesňující informace. Zadavatel se proto rozhodl položku z předmětu plnění vyřadit. 

- Položka ID 35970: materiál plast 

- Položka ID 36030: materiál plast 

 

Znění dotazu č. 2: 

28404 USB flash disk - 
OPVK 

8 GB, s posuvným neodjímatelným krytem případně se 
šňůrkou (typu KINGSTON Datatraveler nebo IMATION 
SWIVEL), na nějž je umístěn potisk v podobě 
horizontálního logolinku 
 Barva: nejlépe bílá či stříbrná, jde i černá nebo šedá 

ks 30 

tisk: není 
uveden počet 
barev  



 

 

28405 Blok - OPVK Velikost: A5, bílý, linkovaný 
 Bez kroužkové vazby, paperback (lepené listy, možné 
odtrhnout libovolný počet listů) 
 V levém horním rohu barevné logo FSS a směrem 
vpravo šedý nápis: ENSEC - Inovace výuky na Katedře 
mezinárodních vztahů a evropských studií 
 Dole pod linkami horizontální barevný logolink OP VK a 
šedý proužek s nápisem: Masarykova univerzita, 
Fakulta sociálních studií, Joštova 10, 602 00 Brno 
 www.opvk.fss.muni.cz/ensec/ 

ks 250 

není uvedeno 
kolik lisů má 
blok mít 

28441 Sloha na 
dokumenty - 
OPVK 

Nápis uprostřed slohy: ENSEC - Inovace výuky na 
Katedře mezinárodních vztahů a evropských studií 
 Barva: šedá nebo stříbrná, černobílý plný horizontální 
logolink OP VK 
 Rozměr (velikost): A4 
 Jiné požadavky: se záložkou na umístění vizitky 

ks 250 

 Přesnější 
popis složky, 
materiál? 

31990 USB flash disk - 
OPVK 

velikost 8 GB, s logolinkem OP VK ks 30 tisk: není 
uveden počet 
barev  
přesnější 
popis nebo 
výběr nechaný 
na nás? 

36177 Blok zápisník Dodání podkladů: ano, po podpisu smlouvy 
 Rozměr (velikost): cca 8*11 cm, 60 listů 
 Materiál: zápisník v plastovém obalu 
 Barva obalu: modrá 
 Barva potisku: bílá 
 Potisk: na obalu, na přední straně logo projektu + na 
zadní straně povinná loga OP VK 
 Jiné požadavky: 

ks 50 

mohou být tisky 
jednobarevné? 

35062 Navigační 
cedule 

Informační stojan samonosný, stabilní, přenosný 
 Rozměr: klip rámečku na A4 
 Výška stojanu: 130 cm (+- 10 cm) nebo variabilní 
 Barva: stříbrná 
 Možnost umístění rámečku horizontálně i vertikálně 

ks 6 

prosím o bližší 
specifikaci, 
obrázek 

34666 USB flash disk - 
OPVK 

USB flash disk min.4 GB, plast/kov, barva stříbrná, s 
karabinou k upevnění  
 orientační rozměr 60x18x12 

ks 500 

tisk: není 
uveden počet 
barev  

34667 Kalendář stolní 
- OPVK 

rok 2012 ks 100 

bude kalenář s 
potiskem? 
Pokud ano kolik 
barev? 

34688 Samolepící 
bloček černý 
potisk - OPVK 

rozměr 76x76, bloček pro opakované lepení, barva 
bločku růžová 

ks 200 tisk: kolik 
barev? 
Může být 
jednobarevný? 



 

 

34689 Samolepící 
bloček černý 
potisk - OPVK 

rozměr 76x76, bloček pro opakované lepení, barva 
bločku žlutá 

ks 200 tisk: kolik 
barev? 
Může být 
jednobarevný? 

34690 Samolepící 
bloček černý 
potisk - OPVK 

rozměr 76x76, bloček pro opakované lepení, barva 
bločku zelená 

ks 200 tisk: kolik 
barev? 
Může být 
jednobarevný? 

34691 Samolepící 
bloček černý 
potisk - OPVK 

rozměr 76x76, bloček pro opakované lepení, barva 
bločku oranžová 

ks 200 tisk: kolik 
barev? 
Může být 
jednobarevný? 

35094 Informační 
deska 

Dodání podkladů: 
 Rozměr (velikost):1,2 x 2,4 m 
 Materiál:vhodný k venkovnímu užití - folie, plast 
 Technologie aplikace: 
 Jiné požadavky: venkovní velkoplošný informační 
panel, demontovatelný, k zemi ukotven bez užití betonu 

ks 1 bližší 
specifikace, 
jaká je 
představa o 
upevnění tak 
velkého 
panelu? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

- Položka ID 28404: zadavatel u této položky zveřejnil přiložený soubor s názvem K5762.png (viz výše) a 

požaduje potisk dle tohoto obrázku, tedy zkrácený horizontální logolink, minimální plocha umístění logolinku 
22,2x14 mm. Písmo sloganu: Helvetica Neue LT Pro 55 Roman. Použité barvy: Modrá - Reflex Blue, Žlutá - 
Process yellow, Oranžová - 144 C, Černá - Process Black CV. Počet barev tisku - 4. 

- Položka ID 28405: viz odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

- Položka ID 28441: ano, zadavatel požaduje tisk jednou barvou (bílou) 

- Položky ID 31990, 35062, 34666, 34667, 34688, 34689, 34690, 34691, 35094: viz odpověď zadavatele na 
dotaz č. 1  

 

Zadavatel zároveň z důvodu poskytnutí těchto dodatečných informací rozhodl o prodloužení lhůty pro 
podávání nabídek do 19. 9. 2011, do 9:00 hodin.  

 

 
 
 
 

Ing. Jan Vitula 
kvestor 
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